
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет 

нм. И.И. Лобачевского» 

(ННГУ) 

ПРИКАЗ 

16'. OG. JOJ3 № oG. i;!J-04'-c�gs/J.1 
Нижний Новгород 7 

О внесении изменений в приказ от 
08.06.2023 № 06.49-04-0271/23 «О 

внесении изменений в структуру 

Института биологии и биомедицины» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 08.06.2023 № 06.49-04-0271/23 «О

внесении изменений в структуру Института биологии и биомедицины» (далее 

- Приказ), заменив в пункте 1.5 Приказа слова «Выставочно-коллекционный

отдел» словами «Выставочно-экскурсионный отдел».

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте I-П-П""У в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной 

странице подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Контроль за исполнением на�тоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов 


